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Nabór wniosków o udzielenie pożyczki dla mikroprzedsiębiorców- PUP Kolbuszowa

Tarcza antykryzysowa 

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej prowadzi nabór wniosków o udzielenie
pożyczki   dla  mikroprzedsiębiorców.  Wsparcie  umożliwia  pokrycie  bieżących
kosztów  prowadzenia  działalności  gospodarczej  np.  na  opłacenie  podatków,
składek, kosztów wynajmu lokalu.

-  Wysokość pożyczki  nie  może przekroczyć 5 tys.  zł.  Pożyczka udzielana jest
jednorazowo.

-  Stałe  oprocentowanie  pożyczki  wynosi  0,05  stopy  redyskonta  weksli
przyjmowanych  przez  Narodowy  Bank  Polski  w  skali  roku.

- Okres spłaty pożyczki nie może przekroczyć 12 miesięcy, przy czym rozpoczęcie
spłaty pożyczki będzie następowało po trzymiesięcznym okresie karencji.

Pożyczka wraz z odsetkami na wniosek mikroprzedsiębiorcy podlega umorzeniu,
pod  warunkiem,  że  mikroprzedsiębiorca  przez  okres  3  miesięcy  od  dnia  jej
udzielenia nie zmniejszy stanu zatrudnienia w przeliczeniu na pełny wymiar czasu
pracy w stosunku do stanu zatrudnienia na dzień 29 lutego 2020 r. Pożyczkobiorca
zobowiązany jest złożyć oświadczenie o utrzymaniu stanu zatrudnienia.

Wnioski  można  składać  drogą  elektroniczną  za  pośrednictwem
platformy  praca.gov.pl

Przesłanie lub złożenie wniosków jest możliwe również poprzez:

platformę e-PUAP
pocztę tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej,
36‑100 Kolbuszowa, ul. Piłsudskiego 59A;
dodatkowo przygotowane dokumenty będzie można złożyć w kopercie
z  dopiskiem  „Pożyczka  dla  mikroprzedsiębiorców"  w  punkcie
podawczym  przy  wejściu  do  Urzędu.

 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel.:  17 2271 790, 17
2272 926 (wew. 255, 276) lub na stronie internetowej:

https://kolbuszowa.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarc
za/pozyczka

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2020/art_rozne/tarcza.jpg
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://epuap.gov.pl/
https://kolbuszowa.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/pozyczka
https://kolbuszowa.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/pozyczka

	Start of the document

